(๑)    จำนวน  บาท NICERGOLINE TAB ๑๐ MG ๓๕๓,๑๐๐.๐๐ (สามแสนห้าหมื่น

สามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

                               (๒)    จำนวน  บาท NICERGOLINE TAB ๓๐ MG ๖๐๓,๔๘๐.๐๐ (หกแสนสามพันสี่

ร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

                          รวมเป็นจำนวน  บาท  ๙๕๖,๕๘๐.๐๐ (เก้าแสนห้าหมื่นหกพันห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใด ดังนี้ 

                          ๕.๑     เงินสด

                          ๕.๒     หนังสือค้ำประกันอิเล็กทรอนิกส์ของธนาคารภายในประเทศตามแบบที่คณะ

กรรมการนโยบายกำหนด

                          ๕.๓     พันธบัตรรัฐบาลไทย